
Seçilmiş Ürünlerde 28 Mart 2025 Üretici, Hal, Pazar ve Market Fiyatları (TL/kg) 

ÜRÜNLER 
Fiyat  

(TL/kg) 
Fiyat Farkı  

(Yüzde) 

  
Üretici  Hal  Pazar  Market  

Hal/ 
Üretici  

Pazar/ 
Üretici  

Market/ 
Üretici  

Kuru Fasulye 33,29 47,00 80,00 102,53 41,18 140,31 208,0 

Nohut 31,56 52,00 65,00 96,82 64,77 105,96 206,8 

Kuru Kayısı 150,00   450,00 453,70   200,00 202,5 

Kırmızı Mercimek  22,94 47,00 65,00 65,61 104,88 183,35 186,0 

Yeşil Mercimek 29,33 50,00 75,00 80,53 70,47 155,71 174,6 

Kuru İncir 170,00   450,00 460,52   164,71 170,9 

Havuç 14,50 20,05 30,92 38,97 38,30 113,22 168,7 

Antep Fıstığı 300,00   725,00 731,03   141,67 143,7 

B. Lahana 12,14 13,816 23,33 29,57 13,78 92,16 143,5 

Marul (adet) 14,67 22,73 28,33 35,22 54,99 93,18 140,1 

Kuru Üzüm 110,00   250,00 260,89   127,27 137,2 

Maydanoz (adet) 6,17 7,00 11,08 14,61 13,51 79,73 136,8 

Yeşil Soğan (demet) 23,33 37,14 41,25 53,30 59,16 76,79 128,4 

Fındık (iç) 270,00   550,00 598,52   103,70 121,7 

Ispanak 20,71 22,00 34,17 45,13 6,21 64,94 117,9 

Patlıcan 42,50 52,37 77,50 89,49 23,23 82,35 110,6 

Salatalık 33,80 42,45 58,33 68,52 25,58 72,58 102,7 

Kabak 31,20 39,62 51,67 62,41 26,99 65,60 100,0 

Sivri Biber 63,00 77,58 106,67 123,11 23,14 69,31 95,4 

Kuru Soğan 13,33 14,91 22,64 25,81 11,88 69,83 93,6 

Patates 12,83 14,51 21,17 24,79 13,13 64,98 93,2 

Karnabahar 17,9 18 33,33 34,19 0,55 86,22 91,0 

Pırasa 23,92 25,93 36,25 45,58 8,41 51,57 90,6 

Limon 25,25 27,74 37,83 48,07 9,85 49,83 90,4 

Elma 28,60 29,63 43,33 54,38 3,59 51,52 90,2 

Domates 29,50 38,79 46,67 55,04 31,49 58,19 86,6 

Pirinç 45,00 52,00 60,00 83,57 15,56 33,33 85,7 

Kuzu Eti 525,75     855,75     62,8 

Dana Eti 442,74     692,12     56,3 

Zeytinyağı 218,75     322,40     47,4 

Yumurta 5,05   7,00 7,25   38,61 43,6 

Beyaz peynir       284,52       

Kaşar peyniri       361,93       

Yoğurt       61,90       

Tereyağı       421,80       

Mısırözü yağı       87,56       

Ayçiçek yağı       75,00       

Tavuk Eti       105,56       

Toz şeker        44,54       

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Ay Sonu Market Fiyatları 

MARKET 
Market Fiyatı  

(TL/kg) 
Değişim 
(Yüzde) 

ÜRÜNLER 24 Şubat 2025 28 Mart 2025 
24 Şubat 2025/ 
28 Mart 2025 

Limon 31,28 48,07 53,7 

Patates 17,86 24,79 38,8 

Elma 45,40 54,38 19,8 

Sivri Biber 103,00 123,11 19,5 

Kuru Üzüm 220,99 260,89 18,1 

Yeşil Soğan (demet) 45,63 53,30 16,8 

Kuru Soğan 22,57 25,81 14,3 

Kabak 55,74 62,41 12,0 

Pirinç 74,89 83,57 11,6 

Pırasa 41,24 45,58 10,5 

Kuzu Eti 788,40 855,75 8,5 

Yumurta (adet) 6,71 7,25 8,0 

Yeşil Mercimek 74,59 80,53 8,0 

Salatalık 63,51 68,52 7,9 

Dana Eti 644,37 692,12 7,4 

Karnabahar 32,25 34,19 6,0 

Kırmızı Mercimek  62,02 65,61 5,8 

Tavuk Eti 100,29 105,56 5,3 

Nohut 92,08 96,82 5,1 

Patlıcan 85,38 89,49 4,8 

Toz şeker  42,94 44,54 3,7 

Domates 53,17 55,04 3,5 

Ayçiçek yağı 73,02 75,00 2,7 

Mısırözü yağı 85,30 87,56 2,6 

Tereyağı 413,02 421,80 2,1 

Yoğurt 60,73 61,90 1,9 

Kuru Kayısı 446,80 453,70 1,5 

Beyaz peynir 281,38 284,52 1,1 

Fındık (iç) 593,24 598,52 0,9 

Kaşar peyniri 359,61 361,93 0,6 

Antep Fıstığı 741,48 731,03 -1,4 

Havuç 39,96 38,97 -2,5 

Kuru Fasulye 105,54 102,53 -2,8 

B. Lahana 30,91 29,57 -4,3 

Zeytinyağı 342,06 322,40 -5,7 

Kuru İncir 489,15 460,52 -5,9 

Marul (adet) 37,43 35,22 -5,9 

Ispanak 48,37 45,13 -6,7 

Maydanoz (adet) 15,87 14,61 -8,0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Ay Sonu Üretici Fiyatları 

ÜRETİCİ 
Ay Sonu Üretici Fiyatı  

(TL/kg) 
Değişim  
(Yüzde) 

ÜRÜNLER 24 Şubat 2025 28 Mart 2025 
24 Şubat 2025/ 
28 Mart 2025 

Limon 15,00 25,25 68,3 

Patates 10,00 12,83 28,3 

Antep Fıstığı 250,00 300,00 20,0 

Yeşil Soğan (demet) 20,00 23,33 16,7 

Ispanak 18,00 20,71 15,1 

Havuç 13,00 14,50 11,5 

Elma 25,75 28,60 11,1 

Pırasa 21,57 23,92 10,9 

Fındık (iç) 250,00 270,00 8,0 

Dana Eti 410,12 442,74 8,0 

Yumurta (adet) 4,70 5,05 7,4 

Kuzu Eti 490,00 525,75 7,3 

Karnabahar 17,30 17,90 3,5 

Salatalık 33,00 33,80 2,4 

Kuru Fasulye 33,29 33,29 0,0 

Nohut 31,56 31,56 0,0 

Kırmızı Mercimek  22,94 22,94 0,0 

Yeşil Mercimek 29,33 29,33 0,0 

Pirinç 45,00 45,00 0,0 

Kuru Kayısı 150,00 150,00 0,0 

Kuru Üzüm 110,00 110,00 0,0 

Kuru İncir 170,00 170,00 0,0 

Zeytinyağı 219,37 218,75 -0,3 

Kabak 31,66 31,20 -1,5 

Sivri Biber 65,50 63,00 -3,8 

Marul (adet) 15,83 14,67 -7,3 

Patlıcan 46,87 42,50 -9,3 

Domates 32,90 29,50 -10,3 

Kuru Soğan 15,25 13,33 -12,6 

Maydanoz (adet) 7,16 6,17 -13,9 

B. Lahana 15,85 12,14 -23,4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

GİRDİ FİYATLARI 2024 2025 2025 Şubat 2025- Mart 2024- 



Gübreler  
(TL/Ton) 

Mart Şubat Mart Mart 2025 
Değişim (%) 

Mart 2025 
Değişim (%) 

Amonyum sülfat  
%21 

                  
8.562  

                
10.609  

                   
10.767  1,5 25,8 

Amonyum nitrat 
%26 

                  
9.985  

                
12.416  

                   
12.871  3,7 28,9 

ÜRE                 
14.515  

                
18.833  

                   
19.200  1,9 32,3 

DAP                 
19.665  

                
26.254  

                   
26.329  0,3 33,9 

20.20.0 Kompoze                 
12.961  

                
17.261  

                   
17.440  1,0 34,6 

Yemler      

Besi yemi (TL/ton) 9.964 12.216 12.435 1,8 24,8 

Süt yemi (TL/ton) 10.869 13.357 13.580 1,7 24,9 

Zirai ilaçlar      

Deltametrin EC 
25g/L) 783 900 900 0 14,9 

      

Elektrik (krş/kwh) 256,46 334,48 334,48 0 30,4 

Mazot (TL/Litre) 42,80 48,71 47,57 -2,3 11,1 

 
 


